
Statutární město Děčín   

Z á p i s 

z  jednání sportovní komise, konané dne 14.01.2020,13:00 hodin, Magistrát města 
Děčín I, budova B1 – přízemí malá zasedací místnost. 
Přítomni: 
Mgr. Jan Mareš, Robert Landa, Ing. Tomáš Štěpánek, Ing. Igor Bayer, Lukáš Trnka, Mgr. 
Oldřich Kadlec a Ing. Rostislav Donát  
Hosté: Jakub Houška, Helena Kapicová 
 
Program:  

1/ Informace o jmenování předsedy komise sportovní od 01.01.2020. 

Po rezignaci předsedy sportovní komise byl nově usnesením č. RM 19 21 30 05 jmenován 
předsedou sportovní komise pan Robert Landa s termínem od 01.01.2020, jmenování bylo 
předáno v rámci jednání komise. 
Závěr: Členové sportovní komise berou na vědomí. 
2/ Dotační program „Podpora aktivit v oblasti sportu“ v roce 2020 
Členové sportovní komise projednali informaci o stavu registraci spolků na webu 
decinsportuje, informace byla připravena vzhledem k návaznosti na podávání žádostí 
v oblasti sportu, které  probíhá od 13.01. – 31.01.2020.  

- Proběhla kontrola nahraných soupisek registrovaných kolektivů na webu u typu  
dotace č. I. dotačního programu – Dlouhodobá systematická činnost s dětmi a 
mládeží ve věku do 21 let, komise vycházela z analýzy dat minulých let. 

- Členové komise projednali návrhy na % rozdělení rozpočtovaných finančních 
prostředků na oblast dotací v oblasti sportu - dle jednotlivých typů účelových dotací, 
54% je navrženo na Dlouhodobou systematickou práci s dětmi a mládeží ve věku do 
21 let.  

Závěr: Členové sportovní komise schvalují, doporučují vytvoření vizitek akcí ke zvýšení 
přehlednosti sportovního kalendáře, hlasování 7x ANO. 
3/ Termín zpracování žádostí o dotace - ukončení termínu přijímání elektronických žádostí 
a fyzické přeložení statutárnímu městu Děčín je v termínu do 31.01.2020. 

- členové komise se mohou v termínu od 07.- 13.02.2020 seznámit s došlými žádostmi, 
před vlastním projednáním došlých žádostí v komisi. 
Závěr: Členové sportovní komise berou na vědomí. 
4/ Různé:  

A) Informace o jednání předsedy komise a zastupitelky paní Ivany Poschové 
s podnětem: podpora sportu u zdravotně postižených. 

B) Akce v rámci přípravy sportovního kalendáře 2020: 
- Spartan workout – termín upřesňován s ohledem na Tyršův Děčín (11.-13.09.2020) 
- Predator Race –  Predator RUN v Děčíně v termínu: 14.11.2020, účast cca 2,5 tis. 

účastníků,1. jednání proběhlo za účasti předsedy sportovní komise. Na další jednání 
sportovní komise bude přizván zástupce organizátora pro Děčín. 

- Adrenalin Challenge – 16.05.2020, Smetanovo nábřeží 
- Adrenalin Challenge Race, Kids – 17.05.2020, Smetanovo nábřeží 
- 25.ročník – Labský streetballový pohár – 23.05.2020, parkoviště pod knihovnou 

Závěr: Členové sportovní komise berou na vědomí. 
 
 
 
Zapsala: Kapicová Soňa v.r.     Robert Landa v.r. 
V Děčíně  dne 23.01.2020     předseda komise sportovní 
 


